01/04/2024, 08:31 CADPREV

Ministério da Previdéncia Social - MPS
CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICACOES E INVESTIMENTOS DOS
RECURSOS

ENTE: 83.102.335/0001-48 - Balneario Picarras UF: SC Competéncia: 2/2024
PRO-GESTAO: Nivel |

Representante Legal do Ente: 032.474.959-75 - TIAGO MACIEL BALTT

Unidade Gestora:

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE
BALNEARIO PICARRAS - IPRESP

Representante Legal da Unidade Gestora: 576.380.989-00 - ROSANI CESARIO PEREIRA

Gestor de Recursos: 034.183.549-80 - Denise Coelho de Souza Heimoski Ribeiro

Certificagao do Gestor: Outros

Variacao do Saldo da Carteira

. . : %: %Anox % Més x
Tipos de Ativo 02/2023 (R$) 01/2024 (R$):  02/2024 (R$) . .
: Carteira: Ano Més
1 1
Renda Fixa 79.361.194,09 119.889.223,47: 121.608.454,55 100,00%:

1 1
Fundos de Investimento - 100% : :
Titulos Publicos SELIC - Art. 7°, 43.096.844,68 102.791.184,56§ 103.597.824,86 85,19%§ 140,38% 0,78%
) . :
1 L}
Fundos de Investimento em : :
Renda Fixa - Geral - Art. 7°, lll, 36.264.349,42 11.973.678,52§ 12.838.958,06 10,56%§ -64,60% 7,23%
a : :
1 L]
Ativos de Renda Fixa Emitidos : :

por Instituigdes Financeiras - - 5.124.360,40: 5.171.671,63  4,25%: - 0,92%
Art. 7°, IV : :

1 1
TOTAL 79.361.194,09 119.889.223,47: 121.608.454,55

Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo 02/2023 (R$) 01/2024 (R$)§ 02/2024 (R$) % Carteirai % Ano x Ano % Més x Més

TOTAL - - 0,00

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/315375 1/6
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Portfélio

Rentabilidade no Més: 0,00%

CADPREV

Portfélio Detalhado

Ativo

Fundos de Investimento - 100% Titulos
Publicos SELIC -Art. 7°, 1, b

07.277.931/0001-80 - SICREDI - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO RENDA
FIXALONGO PRAZO TAXA SELIC

05.164.356/0001-84 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

11.046.645/0001-81 - BB RENDA FIXA
REFERENCIADO DI TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE INVESTIMENTO
LONGO PRAZO

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1
TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO
DE INVESTIMENTO

23.215.097/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL GESTAO ESTRATEGICA
RENDA FIXA

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/315375

Renda Fixa

Fundo 2/2024
Constituido (%)

85,19

10,48

1,12

45,14

13,06

1,66

R$

121.621.701,07

103.597.824,86

12.740.893,40

1.366.558,10

54.899.065,25

15.881.160,76

2.024.080,92

Rent.
Més
(%)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Patrimonio
Liquido (R$)

1.212.164.357,87

13.568.473.477,14

34.541.735.751,27

8.089.813.404,09

5.467.928.481,27

%
PL

1,05

0,01

0,16

0,20

0,04
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Ativo

04.857.834/0001-79 - BB SELIC FIC
RENDA FIXALP

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA

Fundos de Investimento em Renda Fixa -
Geral - Art. 7°, 1ll, a

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA
FIXA REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO

02.536.364/0001-16 - SAFRA DI
MASTER FUNDO DE INVESTIMENTO
RENDA FIXA REFERENCIADO DI
LONGO PRAZO

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO
PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

23.215.008/0001-70 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL MATRIZ
RENDA FIXA

Ativos de Renda Fixa Emitidos por
Instituicdes Financeiras - Art. 7°, IV -
(20,00%)

LETRA FINANCEIRA SAFRA 23/09/2024
LETRA FINANCEIRA SAFRA 09/12/2024
LETRA FINANCEIRA SAFRA 07/07/2025
LETRA FINANCEIRA SAFRA 05/02/2025

Fundo 2/2024
Constituido (%)

9,18

4,54

10,56

3,12

6,54

0,07

0,60

0,23

4,25

0,71
0,05
3,25
0,24

Total da Carteira (Resolugdo CMN)

Saldo em Conta Corrente

Saldo em Conta Poupanca

Total Geral da Carteira

Segmentos ndo enquadrados na CMN

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/315375

Renda Fixa 100,00

CADPREV

R$

121.621.701,07

11.160.025,94

5.526.040,48

12.838.958,06

3.791.177,28

7.957.519,42

84.695,10

727.107,12

278.459,13

5.171.671,63

866.246,62
63.419,65
3.946.326,61
295.678,75
121.608.454,55
13.246,52

0,00
121.621.701,07
121.608.454,55

Rent.
Més
(%)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,80

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Patrimé6nio
Liquido (R$)

11.115.234.401,24

8.662.829.991,66

4.488.445.035,86

16.385.434.228,67

3.906.744.145,86

17.003.081.830,78

5.956.708.638,04

0,00
0,00
0,00
0,00

%
PL

0,10

0,06

0,08

0,05

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
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APRs de Aplicacao

APR Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

A2402001

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

A2402009

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

A2402010

23.215.097/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
GESTAO ESTRATEGICA RENDA FIXA

A2402011

APRs de Resgate

APR Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

A2402002

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

A2402003

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

A2402004

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

A2402005

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

A2402006

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

A2402007

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/315375

CADPREV

Operagao

Quantidade

06/02/2024 219,208889449

29/02/2024 532.857,600116642

29/02/2024 7.610,728107468

07/02/2024 1.513,351938865

Operagao

06/02/2024

07/02/2024

08/02/2024

08/02/2024

09/02/2024

28/02/2024

Quantidade

219,208889449

5.995,288454837

27.899,200931566

1.349,848222926

279,410597813

223.289,950532638

Vi
Unit
(R$)

2,75

2,76

2,76

1,92

Vi

Unit

(R$)

2,75

2,75

2,75

2,75

2,75

2,76

Patr. Liquido
(R$)

4.499.244.351,78

4.488.445.035,86

4.488.445.035,86

5.355.687.545,41

Patr. Liquido (R$)

4.499.244.351,78

4.189.805.458,08

4.139.544.295,96

4.139.544.295,96

4.107.266.812,33

4.652.417.291,95
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2174199/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2174223/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2174224/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2174368/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2174202/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2174205/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2174209/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2174214/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2174217/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2174220/print
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APR Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

A2402008

28/02/2024 2.927,625270153

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA

A2402000 REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 1.496.735,81
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 723.493,21

Comité de Investimento

CPF

576.380.989-00
033.460.479-62
034.183.549-80
082.099.689-04

Nome

ROSANI CESARIO PEREIRA
SILVANA DALLAGNOL
Denise Coelho de Souza Heimoski Ribeiro

DEBORAH MARIA DAROLT WILLE

Conselho Deliberativo

CPF

009.108.079-73
704.283.609-04
046.391.089-31
952.451.119-34
309.078.109-34
704.283.609-04
684.581.699-91
033.460.479-62
576.380.989-00
309.446.609-59

Conselho Fiscal

Nome

Fabiane Albina Tomelin Campéo

ADELINE POLEZA

Michelle Ariana Baumgaertner

LAURITA DE OLIVEIRA ELLWANGER VEIGA
Christa Juliane Harbs

ADELINE POLEZA

MOISES ALCELINO CONSTANCIO

SILVANA DALLAGNOL

ROSANI CESARIO PEREIRA

Maria Donatila Batista

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/315375

Operacdo Quantidade

07/02/2024 151,808725773

Vi
Unit
(R$)

2,76

3,10

Patr. Liquido (R$)

4.652.417.291,95

16.856.439.373,38

Inicio de
Vigéncia
29/03/2023
29/03/2023
29/03/2023
29/03/2023

Inicio de

Vigéncia

22/06/2023
01/01/2000
22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2174221/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2174195/print
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CPF

576.380.989-00
059.645.929-70
046.576.369-36
046.391.089-31
729.899.809-97

Nome

ROSANI CESARIO PEREIRA
Carlos Herbert Stoeberl
Leandro Hélio Burlin

Michelle Ariana Baumgaertner

Leila Maria Rodrigues Willem

Assinatura do Documento

CPF

034.183.549-80

576.380.989-00

Nome

Denise Coelho de Souza Heimoski
Ribeiro

ROSANI CESARIO PEREIRA

CADPREV
Inicio de
Vigéncia
22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023

Cargo Assinatura Digital

Gestor de Recursos 01/04/2024 08:25:32

Representante da Unidade

01/04/2024 08:24:53
Gestora

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtr

verificador=1155220&crc=EOD5A9AC, informando o Cédigo Verificador:
1155220 e o Coédigo CRC: EOD5A9AC.

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/315375
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https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?verificador=1155220&crc=E0D5A9AC
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?verificador=1155220&crc=E0D5A9AC

